



MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS  
SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR

PROPOSTA DO PARTICIPANTE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024  
Processo Administrativo Nº 30/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 15/05/2024 08:14:25

TOTAL DO PROCESSO: 32.783,40

TOTAL DA PROPOSTA

32.783,40

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 073 Total: 32.783,40

Item: 1 Unidade: unidade Marca: SCM DIESEL Modelo: SCM DIESEL

Descrição: Válvula de controle de diesel c7

Quantidade: 6 Val. Ref.: 620,00 Valor Unit.: 558,00 Total Item: 3.348,00

Item: 2 Unidade: unidade Marca: SCM DIESEL Modelo: SCM DIESEL

Descrição: Jogos de reparo completo da unidade c7

Quantidade: 6 Val. Ref.: 636,00 Valor Unit.: 572,40 Total Item: 3.434,40

Item: 3 Unidade: Serviços Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 (incluso teste solenidade, desmontagem, limpeza, troca de reparos, montagem e teste de bancada)

Quantidade: 1 Val. Ref.: 25.740,00 Valor Unit.: 23.166,00 Total Item: 23.166,00

Item: 4 Unidade: Serviços Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: Serviço desmontar tampa de máquina, Serviço desmontar tampa de máquina, tirar 6 bicos injetores e montar calibrar e scanear

Quantidade: 1 Val. Ref.: 3.150,00 Valor Unit.: 2.835,00 Total Item: 2.835,00



**MUNICÍPIO DE SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024**  
Processo Administrativo Nº 30/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 15/05/2024 08:14:25

TOTAL DO PROCESSO:				36.426,00
TOTAL DA PROPOSTA				36.426,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 064	Total: 36.426,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: Robiel	Modelo:	
Descrição: Válvula de controle de diesel c7				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 620,00	Valor Unit.: 620,00	Total Item: 3.720,00	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: Robiel	Modelo:	
Descrição: Jogos de reparo completo da unidade c7				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 636,00	Valor Unit.: 636,00	Total Item: 3.816,00	
Item: 3	Unidade: Serviços	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 (incluso teste solenidade, desmontagem, limpeza, troca de reparos, montagem e teste de bancada)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25.740,00	Valor Unit.: 25.740,00	Total Item: 25.740,00	
Item: 4	Unidade: Serviços	Marca: Propria	Modelo:	
Descrição: Serviço desmontar tampa de máquina, Serviço desmontar tampa de máquina, tirar 6 bicos injetores e montar calibrar e scanear				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.150,00	Valor Unit.: 3.150,00	Total Item: 3.150,00	



**MUNICIPIO DE SAO JOSE DAS PALMEIRAS**  
**SÃO JOSÉ DAS PALMEIRAS-PR**

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 16/2024**  
Processo Administrativo Nº 30/2024  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: CLAUDINEI FERREIRA  
Data de Publicação: 15/05/2024 08:14:25

TOTAL DO PROCESSO:				36.426,00
TOTAL DA PROPOSTA				36.426,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 025	Total: 36.426,00	
Item: 1	Unidade: unidade	Marca: RCB	Modelo: RCB	
Descrição: Válvula de controle de diesel c7				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 620,00	Valor Unit.: 620,00	Total Item: 3.720,00	
Item: 2	Unidade: unidade	Marca: CTP	Modelo: CTP	
Descrição: Jogos de reparo completo da unidade c7				
Quantidade: 6	Val. Ref.: 636,00	Valor Unit.: 636,00	Total Item: 3.816,00	
Item: 3	Unidade: Serviços	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 Serviço de conserto dos 6 bicos, unidade injetora HEUI C7 (incluso teste solenidade, desmontagem, limpeza, troca de reparos, montagem e teste de bancada)				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 25.740,00	Valor Unit.: 25.740,00	Total Item: 25.740,00	
Item: 4	Unidade: Serviços	Marca: PROPRIA	Modelo: PROPRIA	
Descrição: Serviço desmontar tampa de máquina, Serviço desmontar tampa de máquina, tirar 6 bicos injetores e montar calibrar e scanear				
Quantidade: 1	Val. Ref.: 3.150,00	Valor Unit.: 3.150,00	Total Item: 3.150,00	